○○第　　　　号
令和　年　月　日
兵庫県教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ○○○○
 ○○○研修会における震災・学校支援チーム(EARTH)員の派遣について（依頼）
　このたび、標記の○○研修会を開催します。

　つきましては、震災・学校支援チーム（EARTH）員を下記により講師として派遣いただきますようお願い致します。
記
１　日　　時　　令和　　年　　月　　日（　）　○○：○○～○○：○○
２　会　　場    ○○・・・・
　　　　　　　　　○○・・・・・・
　　　　　　　　　TEL ・・・・・・
３　対　　象　　○○・・・（○○人）
４　内　　容　　「○○・・・　　　　　　」
　　　　　　　　　※具体的な内容を記載してください。
　　　　　　　　　　（例：避難所運営についてワークショップ形式での講義）

５　そ の 他　　旅費については、当方で負担します。

　　　　　　　　担当者　○○○

　　　　　　　　　　　　TEL・・・・・・